
 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR LEGISLATIVNÍ A PRÁVNÍ A KRAJSKÝ ŽIVNOSTENSKÝ ÚŘAD 

 

 
Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz 

 

 

 

 

 

 
Váš dopis značka / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Karlovy Vary 

24.07.2020 06.08.2020 

 

 

 

 

Žádost o poskytnutí informací týkající se archeologických nálezů 

 

 

Dne 24.07.2020 jsme obdrželi Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), kdy jste požádal  

o poskytnutí informací: 

,, žiadateľ žiada krajský úrad o poskytnutie informácií, ktoré sa týkajú správnych konaní v rokoch 

2018 až 2020 (ku dňu 24.07.2020) podľa ust. § 39 ods. 1 písm. f) a § 39 ods. 2 písm. f) zákona  

č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, v znení neskorších predpisov za porušenie cit. zákona vo 

vzťahu k archeologickým nálezom, tzn.: 

1) všetky rozhodnutia/uznesenia KÚ vydané v rokoch 2018 až 2020 (ku dňu 24.07.2020) 

o priestupkoch podľa § 39 ods. 1 písm. f) a písm. § 39 ods. 2 písm. f ) zákona č.20/1987 Sb. (ako  

o udelení pokuty, tak aj o zastavení konania). Z dôvodu ochrany osobných údajov, žiadam  

o anonymizovanú podobu rozhodnutí/uznesení, v prípade opakujúcich sa účastníkov však prosím  

o označenie týchto rozhodnutí/uznesení, dostačujúce pre štatistické spracovanie poskytnutých údajov. 

2) informácie o počte odložených vecí o priestupkoch podľa § 39 ods. 1 písm. f) a písm. § 39 ods. 2 

písm. f ) zákona č.20/1987 Sb. v rokoch 2018 až 2020 (ku dňu 24.07.2020)“. 

 

K Vaší žádosti sdělujeme následující: 

Krajský úřad Karlovarského kraje v letech 2018, 2019 a 2020 (ke dni 24.07.2020) žádné rozhodnutí 

ani usnesení dle ust. § 39 odst. 1 písm. f) a ust. § 39 odst. 2 písm. f) zákona č. 20/1987 Sb., zákona  

o státní památkové péči nevydal a ani žádnou věc o přestupcích dle těchto ustanovení za toto období 

neodložil. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

           

 

 

 


